OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc
Jlanwa mono4Has
Bytep6poa ¢ ceipom 20/40rp.
DpyKT (9610KO)
KogenHbI HanMToK C MOSTOKOM
O6en ¢ 1 no 4 knacc
Canat 13 MOpKOBW C MacrioMm pacTUTENbHbIM
Cyn kapTodenbHbir ¢ pbidor 200/10rp.
Kypbl oTBapHbIe B coyce
Kawa rpeyHeBas
Xneb nweHnYHbIN
Xneb pxxaHomn
HanuTok 13 NnnogoB LWMNOBHMKA

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM

MeHio

9 okTabpsa 2023 r.

TTpusatHoro annetuTal

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

155

60
150
200

60
210
90
150
40
40
200

KKann

123,6
176,4
67,0
98,1

47,7
108,2
103,0
174,9
104,7

64,0
123,7

LleHa

(py6.)
62,58

62,58



OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»
MeHro

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

10 okTsa6psa 2023 r.

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc
3anekaHka pucoBasi C TBOPOroM U CryLieHHbIM Moriokom 150/30rp.
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN
MeveHbe
Yan ¢ caxapom
O6en ¢ 1 no 4 knacc
Canart 13 cBekrbl
PacconbHuk neHnHrpagckum co cmetanon 200/10rp.
>Kapkoe no-gomatuHemMy mn3s kypuubl 50/150rp.
Xneb pxxaHomn
Xneb nweHnYHbIN
KomMnoT ua cmecu cyxopyktos

TTpusatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

180
40
50
30

200

60
210
200

40

50
200

KKann

449,2
64,0
130,9
132,0
61,4

57,0
122,3
232,2

64,0
130,9
107,5

LleHa

(py6.)
62,58

62,58



OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»
MeHro

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

11 okTabpa 2023 r.

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc
Kawwa pucoBas monodHas xugkasi ¢ macnom 240/10rp.
Bytep6poa ¢ macnom 10/40rp.
Yan ¢ caxapom
O6en ¢ 1 no 4 knacc
Orypupbl cBexue
Bopuy ¢ kanycTon u kaptodenem, co cmetaHon 200/10rp.
TenbHoe "LLkonbHoE"
KapTodpenbHoe ntope
Xneb nweHnYHbIN
Xneb pxxaHomn
Hanuntok 13 arog,

TTpusatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

250
50
200

60
210
90
150
40
40
200

KKann

283,4
175,6
61,4

6,8
102,7
179,9
145,6
104,7

64,0
86,8

LleHa

(py6.)
62,58

62,58



OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

Bug nuwm

Bnogo
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc

MaHkelkn ¢ MonokoMm cryeHHbiM 220/40rp.

Anuo BapeHHoe

Xneb NiweHNYHbIN

Yan ¢ numoHom n caxapom 200/7rp.
O6en ¢ 1 no 4 knacc

Momuaopsl cBexue

Cyn kapTogenbHbIl C BEPMULLENbIO

KoTtneTbl KypuHble

Mope ropoxosoe 150/5rp.

Xneb nweHnYHbIN

Xneb pxxaHomn

HanuTok 13 NnnogoB LWMNOBHMKA

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM

MeHio

12 okta6bpsa 2023 r.

TTpusatHoro annetuTal

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

260
40
40

207

60
200
90
155
20
40
200

KKann

787,6
62,8
104,7
42,6

12,7
104,0
171,6
259,5

52,3

64,0
123,7

LleHa

(py6.)
62,58

62,58



OO0 «KombuHat coumnanbHOro nUTaHnsa»
MeHro

MYHWLINIM ATIbHOE BFO>KETHOE OBLLIEOBPA30BATEJIbHOE YYPEXOEHWE TrOPOLJA BITAOVIMUPA
"CPE[JHSS OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAS LLIKOJIA Ne 24" (MBOY "COLLl Ne 24")

13 okTa6psa 2023 r.

Bug nuwm
Bnogo
3aBTpak ¢ 1 no 4 knacc
Kawwa repkynecoas MonoyHas »xugkasi ¢ macnom 240/10rp.
Bytep6poa ¢ macnom 10/20rp.
MeveHbe
KogenHbI HanMToK C MOSTOKOM
O6en ¢ 1 no 4 knacc
Orypupbl cBexue
LLin n3 ceexel kanyctel co cmeTaHon 200/10rp.
3pasbl pybneHsie
MakapoHHbIe n3genvs oTBapHbIe
Xneb nweHnYHbIN
Xneb pxxaHomn
KomMnoT ua cmecu cyxopyktos

TTpusatHoro annetuTal

000 «KombuHaT coumansbHOro NUTaHnsa»
YNONHOMOYEHHbIV NpeacTaBUTENb
3aB.npon3BoacTBOM

COITIACOBAHO:
OupexTop wkonbl: CtapoctuHa T.B.

Bbixon

250
30
25

200

50
210
90
150
20
40
200

KKann

323,4
123,2
11,1

98,1

5,7
92,4
297,2
207,7
52,3
64,0
107,5

LleHa

(py6.)
62,58

62,58



